
 
 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

21.12.2019              м. Пологи                                          № 311 

 

Про затвердження обсягу 

субвенції на 2019 рік 
   
 Керуючись статтею 6, пунктом 1 статті 18 Закону України «Про місцеві 

державні адміністрації», відповідно до розпорядження голови обласної 

державної адміністрації від 21.12.2019 № 656 «Про затвердження перерозподілу 

обсягу субвенції на 2019 рік», пункту 3 рішення Пологівської районної ради 

Запорізької області від 21.12.2018 № 14 «Про районний бюджет на 2019 рік»,                

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Затвердити обсяг субвенції з місцевого бюджету на проектні, будівельно-

ремонтні роботи,  придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших 

форм виховання, наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, 

дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа за рахунок 

відповідної субвенції  з державного бюджету на 2019 рік між бюджетами міст та 

районів області (спеціальний фонд, видатки розвитку) у сумі 114,760 тис. грн. 

 

        2. Відділ фінансів районної державної адміністрації та головного 

розпорядника    коштів –  управління соціального захисту населення 

райдержадміністрації  провести уточнення розпису доходів і видатків 

місцевого бюджету.  

 

3. Винести це розпорядження на розгляд чергової сесії районної ради. 

 

 

 

Голова                                                                                        Артур  КРУПСЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 


